μθ'. Ταῦτα δ' οἱ περὶ τὸν Ιωνάθην ἀκάλοντες, ἐφοβήθησαν, μὴ καὶ κινδυνεύσωσιν ἀποθανεῖν, ἐπ' αὐτὸς ὁρμάσαντων τῶν Γαλιλαίων κατὰ τὴν πρὸς ἐμὲ χάριν.. δρασμὸν ἢν ἐπενόγν. μὴ δυνηθέντες δὲ ἀπελθεῖν, προσμεῖναν γὰρ αὐτὸς ἔξιώσα, κατέθησαν ἐκτησάμενοι τῷ λόγῳ. προστάξας οὖν τῷ μὲν πλήθει τὰς εὐφημίας πάντας χάριν, καὶ τῶν ὄπλιτῶν τὰς πιστοτάτας ταῖς ὁδοῖς ἐπιτίσας, ὑπὲρ τῆς Φραγμῶν, μὴ ἀπροσδοκήτως ἥμιν ὃ Ιωάννης ἐπιτέσῃ, παρακινέσας δὲ τοῖς Γαλιλαίοις ἀναλαβεῖν τὰ ὄπλα, μὴ πρὸς τὴν ἔφοδον τῶν πολεμίων, ἐὰν γένηται τις αἰφνίδιος, ταραχθῆσιν, πρῶτον τῆς ἐπιτολῆς τὰς περὶ τὸν Ιωνάθην ὑπεμίμησκον, ὃν τρόπον γράψειν ὑπὸ τῆς κοινῆς τῶν Ιεζοσολυμιτῶν

tem abdidissent, vnamque ianuam mihi aperuissent, reliquis oculis, exspectabant me ad ipsos salutandum ex itinere venturum; adeoque militibus praecepient, ut me, simul ac adero, solum ingredi sinerent, caeteris ab introitu repulsis. Sic enim putabant me facile posse in illorum potestate in redigi. Verum spe sua falsi sunt: nam ego, qui insidias praesenseram, quam primum e via eo perueniebam, cum in diuersorium illis ex aduerso me receperissem, dorinatum ire simulabam. Atque Ionathas suique existimantes, me somno et lassitudine oppresum requiescere, facto in campum descensu, tentarunt eos ad se pertrahere, quasi male ducis officio fungerer. verum res longe aliter cecidit. Nam ad primum illorum conspectum Galilaei clamorem ediderunt, plane sua erga me ducem benevolentia dignum: et Ionatham eiusque collegas incusabant, quod adessent, nulla quidem ipsis lacessiti iniuria, res vero illorum funditus auersuri: eosque ad discedendum hortabantur. nunquam enim se eo adducil posse, vt alium pro me acciperent, qui illis praecesset. His mihi renunciatis, nihil quicquam dubitaui in medium prodire. Itaque continuo ipse descendebam, auditurus quod Ionathas eiusque collegae dicerent. Mihi autem in publicum progresso statim a populo uniuerso applausum est, laetisque acclamationibus me praedicarunt; gratias se habere fatentes meo ductui et imperio.

49. Cum autem ista audirent Ionathas et qui cum eo erant, valde timuerunt, ne mortis discrimen adirent: facti in eos a Galilacis impetu mei in gratiam. Itaque de fuga cogitabant. Verum cum abire non potuissent; (postulaui enim ab ipsis, vt manerent) moesti vultuque demissio stabant verbis meis attoniti. Itaque cum multitudini quidem imperasse, vt mihi adeo acclamare omnino desinenter, et militum fidissimos viis ad eas custodiendas praefecisse, ne nos inopinantes Ioannes adoriretur, Galilaeos vero in armis esse admonuisse, ne ad hostium incursum, si quis derepente sieret, animis turbarentur, primo Ionatham eiusque collegas communione faciebam epistolae, quemadmodum ad me scripserant, missos se a communii Hierosolymitarum,